
                  ZARZĄDZENIE NR  1454/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  5 sierpnia 2005 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 206/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
8 lutego 2005 r. w sprawie przyjmowania i rozpatrywania skarg, wniosków i interwencji 
kierowanych do Urzędu Miasta Krakowa dotyczących jego działalności i miejskich 
jednostek organizacyjnych. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 206/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
8 lutego 2005 r. w sprawie przyjmowania i rozpatrywania skarg, wniosków i interwencji 
kierowanych do Urzędu Miasta Krakowa dotyczących jego działalności i miejskich jednostek 
organizacyjnych wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Prezydent Miasta Krakowa przyjmuje skargi i wnioski mieszkańców w ramach spotkań z 

mieszkańcami. Organizację spotkań mieszkańców Krakowa z Prezydentem Miasta 
Krakowa prowadzą Stanowiska ds. Obsługi Spotkań z Mieszkańcami w Kancelarii 
Prezydenta.”,

2)   w § 8 ust.1 po wyrazie „nadzór” dodaje się wyrazy „lub koordynację i monitoring”,
3) w § 9 tiret pierwsze wykreśla się wyrazy „dyrektora Biura Inwestycji”,
4) w § 9 tiret drugie otrzymuje brzmienie:

„- właściwy Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa - dotyczące komórek organizacyjnych i 
miejskich jednostek organizacyjnych, nad którymi sprawuje nadzór zgodnie z 
dziedzinami nadzoru określonymi odrębnym zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa. 
W przypadku skarg dotyczących miejskich jednostek organizacyjnych - kopię udzielonej 
odpowiedzi Wydział Kontroli Wewnętrznej przesyła do wydziału sprawującego nadzór 
lub koordynację i monitoring nad tą jednostką,”,

5) w § 9 tiret trzecie otrzymuje brzmienie:
„- Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Inwestycji Strategicznych – dotyczące Biura 

Inwestycji i jego dyrektora,”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                           Prezydent Miasta Krakowa
                                                                                                                                /-/




